Администрация сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

16 февраля 2018 год                                                                                          № 09
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
Об утверждении мест
по размещению площадок для раздельного сбора твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения  «Усть-Нем»

     В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», законом Республики Коми  от 09 декабря 2014 года № 148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми»,
п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить места по размещению площадок для раздельного сбора твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения  «Усть-Нем» по адресу:

     1) с. Усть-Нем, ул. Совхозная, возле дома № 1;

     2) с. Усть-Нем, ул. Тимушева, возле дома № 32;

     3) с. Усть-Нем, ул. Тимушева, возле дома № 121.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем».
Глава                                                                                                   А.В. Пименов